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Reserverade funktionsnamn 

Reserverade funktionsnamn är en lista över fördefinierade namnstandards för funktionsobjekt som används för 

att kunna ange avvikande kontaktinformation för olika behov av att kontakta mottagningar, t. ex. separata 

telefonnummer och telefontider för avbokning av tider eller receptförnyelse.  

Funktioner med reserverade funktionsnamn presenteras på kontaktkortet på 1177 Hitta och jämför vård. 

Revisionshistorik 

Version Datum  Beskrivning Status 

1.0 2018-10-24 Kodverket upprättat Godkänd av HSA Policygrupp 

1.1 2021-04-22 Koden ”bildtelefon” har tagits bort i 
samband med nytt attribut ”bildtelefon” 
(hsaVideoPhone) infördes i HSA 
schemaversion 4.17 

Godkänd av HSA Policygrupp 

1.2 2022-04-20 Tre nya koder ”Äldremottagning”, 
”Remissfrågor” och ”Provtagning” 
infördes i kodverket enligt 1177 Hitta 
och jämför vårds önskemål. 

Godkänd av HSA Policygrupp 

 

Aktualiteten senast kontrollerad: 2022-04-20. 

 

Reserverade 
funktionsnamn 

Beskrivning Revisionshistorik 

Avbokning Kontaktinformation för avbokning av besök   

Befintlig patient Kontaktinformation för patienter som är 
registrerade hos mottagningen 

 

Bokning Kontaktinformation för bokning av nya besök  

Jourtid Kontaktinformation för brådskande ärenden då 
mottagningen är stängd eller inte har telefontid 

 

Ny patient Kontaktinformation för patienter som inte är 
registrerade hos mottagningen ännu. Ska inte 
användas i de fall detta nummer sammanfaller 
med publikt direktnummer 

 

Ombokning Kontaktinformation för ombokning av besök  

Operationskoordinator Kontaktinformation för kontakt med 
operationskoordinator. Målgruppen är främst de 
patienter som redan har fått en operationstid, men 
kan även vara personal. 

 

Provtagning Kontaktinformation för frågor gällande provtagning.  
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Reserverade 
funktionsnamn 

Beskrivning Revisionshistorik 

Receptförnyelse Kontaktinformation för att förnya befintliga recept  

Reception/expedition Kontaktinformation till reception/expedition  

Remissfrågor Kontaktinformation för frågor gällande remisser.  

Rådgivning Kontaktinformation för rådgivning per telefon  

Sjukresebeställning Kontaktinformation för beställning av sjukresor  

Väntetider Kontaktinformation för information om väntetider 
till besök, operationer etc.  

 

Äldremottagning Kontaktinformation för äldre personer för 
direktkontakt utan knappval eller återuppringning. 

 

 

 

 


